CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2022
(PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme / MG
CONTRATADA: Muve Locadora Ltda.
OBJETO: Serviço de locação de 7 (sete) veículos, com as seguintes características:
Hatch, 4 portas, motor 1.0, equipado com ar condicionado, direção hidráulica, flex,
com quilometragem máxima de 60.000 Km rodados e máximo de três anos de
fabricação, a serem usados pelos vereadores desta câmara.
VALOR TOTAL: R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 de agosto de 2022 a 01 de agosto de 2023.